Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
«___» 09.2024 г. № ____
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» сентября 2024 г. № ____
г. Алатырь

	Об установлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 18 октября 2021 года № 605 «О проведении мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости», администрация города Алатыря Чувашской Республики

постановляет:
1. Установить, что правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости – жилого помещения (квартиры), с кадастровым номером 21:03:010232:437,  общей площадью 49,6 кв. м, находящегося по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Пирогова, д. 8, кв. 47, является: Падюкин Владимир Николаевич, ______________ года рождения, место рождения: ______________________, паспорт Российской Федерации серия ______ № ________, выдан ______________________________года, зарегистрированный по адресу: _____________________________________________________.
2. Право собственности Падюкина Владимира Николаевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором передачи № 1383 от 25.05.1998 г., зарегистрированным в Алатырском бюро технической инвентаризации от 27.05.1998 г. под № 79.
И.о. главы города Алатыря                                                                       Е.А. Ермолаева